
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2022 m. birželio  d. Nr. T1-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022 m. gegužės 26 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1430 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – A. Jansonienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 24

Tarybos nariai. Nedalyvauja R. Linkienė (liga), V. Macijauskas (atostogos), A. Šiaulys (atostogos).

Kvorumas yra.

Posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių, kviestų asmenų, svečių sąrašai pridedami (1-3

priedai).

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas asmeninio jubiliejaus proga pasveikino Tarybos

narius V. Kurą, R. Simonavičių, V. Macijauską.

Meras pagarsino pareiškimą dėl Savivaldybės tarybos daugumos sudarymo (pridedama).

Siekiant išspręsti techninius trikdžius dėl nevykstančios tiesioginės posėdžio

transliacijos, Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė pertrauką.

Pertrauka nuo 1010 val. iki 1020 val.

Po registracijos dalyvauja 23 Tarybos nariai.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 50

klausimų ir 3 informacijos:

1. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl viešosios įstaigos Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Gargždų ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių

ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės

finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Programos „Neįtikėtini metai“ pritaikymas

ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

7. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

8. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

9. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

10. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

12. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

14. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo pareigų prieš terminą. Pranešėjas V. Jasas. 

15. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas. Pranešėjas

V. Jasas. 

16. Dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas. 

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas V. Jasas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. Pranešėjas

V. Jasas. 

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

21. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

22. Dėl gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

23. Dėl 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono tarybos sprendimo Nr. T11-206 „Dėl

Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos ir jos priemonių plano

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja J. Tamošauskienė.

24. Dėl vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr. KL1412 Danės g. Trušeliuose (atkarpos nuo

0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo

plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo. Pranešėja

J. Tamošauskienė.

25. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėja J. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir

mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl leidimo Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijai ir Klaipėdos rajono

švietimo centrui įsigyti autobusus. Pranešėjas A. Petravičius.



3

32. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

35. Dėl materialaus trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

36. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos g., Gargžduose esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

37. Dėl sutikimo perimti Vasaros g., Ginduliuose, esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

38. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

39. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

42. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

43. Dėl AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr.

T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos investicijų

projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti

viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja R.

Balčytienė.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų bendruomenės centro projekto finansavimo

pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos veiklos strategiją, įgyvendinamą

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Leader“ pakeitimo. Pranešėjas

G. Bareikis.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.



4

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės institucinės globos pertvarkos žemėlapio (Nr. A4-

688). Pranešėja I. Gailienė.

2. Dėl sovietmečio ideologijos simbolių ant Gargždų muzikos mokyklos fasado (Nr.

A4-690). Pranešėja S. Šmatauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2021 metų veiklos

ataskaitos (Nr. A4-687). Pranešėjas A. Vasylius.

Į posėdžio salę grįžo Tarybos narė A. Balnionienė. Posėdyje dalyvauja 24 Tarybos nariai.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 2

informaciją „Dėl sovietmečio ideologijos simbolių ant Gargždų muzikos mokyklos fasado“.

Tarybos narys N. Galvanauskas klausė dėl kokių motyvų yra siekiama išbraukti 2

informaciją iš posėdžio darbotvarkės.

Meras B. Markauskas atsakė, kad į Savivaldybę kreipėsi Gargždų muzikos mokyklos

taryba, jog būtų apsvarstytas ir priimtas sprendimas dėl sovietmečio ideologijos simbolių. Meras

akcentavo, kad pastato valdytojas ir savininkas yra Gargždų muzikos mokykla, todėl esant tokiam

mokyklos bendruomenės norui ir pageidavimui, jie tai gali padaryti be Savivaldybės sprendimo ar

protokolinio pavedimo. Informavo, kad šiuo metu Seime svarstomas desovietizacijos įstatymas,

greičiausiai bus įsteigta ekspertų taryba, todėl Gargždų muzikos mokykla jei reikės papildomų

argumentų, galės kreiptis ir gauti kompetentingą išaiškinimą.

N. Galvanauskas pasisakė, kad informaciją reikėtų išklausyti, padiskutuoti, o jei reikės

galbūt ir atidėti sprendimo priėmimą.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad Gargždų muzikos mokyklos pastatas nėra

Savivaldybės nuosavybė ir Taryba negali kištis bei spręsti kitų juridinių asmenų teisių, jie tai turi

padaryti patys. Jei bus prašoma suformuoti nuomonę, tai bus galima padaryti, tačiau kol kas tokio

rašto Savivaldybė nėra gavusi.

Tarybos narys V. Skuodas pritarė N. Galvanausko nuomonei, kad reikia išklausyti

informaciją, išdiskutuoti ir tada priimti sprendimą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą iš posėdžio darbotvarkės

išbrauki 2 informaciją.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta iš posėdžio darbotvarkės išbraukti 2 informaciją, balsavo: už –

17, prieš – 7, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti iš posėdžio darbotvarkės išbraukti 2 informaciją „Dėl sovietmečio

ideologijos simbolių ant Gargždų muzikos mokyklos fasado“.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė posėdžio darbotvarkę papildyti informacija „Dėl

Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studijos“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkę papildyti informacija, balsavo: už – 16,

prieš – 6, susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti informacija „Dėl Klaipėdos

miesto kapinių plėtros galimybių studijos“.

Savivaldybės meras teikė balsavimui Tarybos posėdžio darbotvarkę su pakeitimu ir

papildymu.



5

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkei su pakeitimu ir papildymu, balsavo: už –

24, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su 50 klausimų ir 3 informacijomis.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl viešosios įstaigos Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Gargždų ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių

ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės

finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Programos „Neįtikėtini metai“ pritaikymas

ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

7. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

8. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

9. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

10. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

11. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

12. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja D. Dilytė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

14. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo pareigų prieš terminą. Pranešėjas V. Jasas. 

15. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas. Pranešėjas

V. Jasas. 

16. Dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas. 

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas V. Jasas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. Pranešėjas

V. Jasas. 

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

21. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

22. Dėl gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

23. Dėl 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono tarybos sprendimo Nr. T11-206 „Dėl

Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos ir jos priemonių plano

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja J. Tamošauskienė.



6

24. Dėl vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr. KL1412 Danės g. Trušeliuose (atkarpos nuo

0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo

plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo. Pranešėja

J. Tamošauskienė.

25. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėja J. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir

mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl leidimo Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijai ir Klaipėdos rajono

švietimo centrui įsigyti autobusus. Pranešėjas A. Petravičius.

32. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

35. Dėl materialaus trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

36. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos g., Gargžduose esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

37. Dėl sutikimo perimti Vasaros g., Ginduliuose, esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

38. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

39. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

42. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

43. Dėl AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr.

T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.



7

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos investicijų

projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti

viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja R.

Balčytienė.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų bendruomenės centro projekto finansavimo

pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos veiklos strategiją, įgyvendinamą

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Leader“ pakeitimo. Pranešėjas

G. Bareikis.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės institucinės globos pertvarkos žemėlapio (Nr. A4-

688). Pranešėja I. Gailienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2021 metų veiklos

ataskaitos (Nr. A4-687). Pranešėjas A. Vasylius.

3. Dėl Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studijos (Nr. A4-742). Pranešėjas B.

Markauskas.

1. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-137 „Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).



8

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-138 „Dėl viešosios įstaigos Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Gargždų ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitos ir

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Tarybos narė V. Ronkaitytė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo klausimo

svarstymo 1030 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-139 „Dėl viešosios įstaigos Gargždų ligoninės

2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Tarybos narė V. Ronkaitytė 1031 val. grįžo į posėdžių salę.

4. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvavimui projekte pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Programos „Neįtikėtini

metai“ pritaikymas ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-140 „Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal

2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę

„Programos „Neįtikėtini metai“ pritaikymas ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-141 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.



9

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-142 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

7. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-143 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

8. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-144 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

9. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-145 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

10. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-146 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

11. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.



10

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-147 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-148 „Dėl Savivaldybės būsto pardavimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-149 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

14. SVARSTYTA. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojo pareigų prieš terminą. Pranešėjas V. Jasas. 

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Meras pagarsino 2022 m. gegužės 10 d. potvarkį Nr. MP-96 „Dėl siūlymo atleisti

Audronę Balnionienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų“. Siūlė sudaryti

Balsų skaičiavimo komisiją iš 3 Tarybos narių.

Tarybos narys V. Skuodas pareiškė, kad Tėvynės sąjungos ‒ Lietuvos krikščionių

demokratų partijos nariai nedalyvaus slaptuose balsavimuose.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą Balsų skaičiavimo komisiją

sudaryti iš 3 narių.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 narių, balsavo: už – 22,

prieš – nėra, susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 narių.

Meras B. Markauskas į Balsų skaičiavimo komisiją siūlė Tarybos narius: M. Pocių, R.

Simonavičių, A. Gudauskienę.



11

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

sudėties patvirtinimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui, balsavo: už

– 24, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui.

Tarp Tarybos narių kilo diskusija dėl klausimų svarstymo, kuriems bus reikalinga vykdyti

slaptą balsavimą. Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė visus 5 slaptus balsavimus dėl vadovų

atleidimo ir paskyrimo vykdyti vienu kartu.

Vicemerė L. Liutikienė ir Tarybos narys R. Simonavičius siūlė laikytis numatytos tvarkos

ir kiekvieną slaptą balsavimą vykdyti atskirai.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą 14-18 darbotvarkės

klausimų slaptą balsavimą vykdyti atskirai.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta 14-18 darbotvarkės klausimų slaptą balsavimą vykdyti atskirai,

balsavo: už – 17, prieš – 2, susilaikė – 4.

NUTARTA. Pritarti 14-18 darbotvarkės klausimų slaptą balsavimą vykdyti atskirai.

Meras B. Markauskas priminė, kad yra pateiktas slapto balsavimo biuletenio pavyzdys.

Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Audronės

Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų prieš terminą,

balsavo: už – 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad slaptas balsavimas vyks Civilinės

metrikacijos salėje.

Pertrauka nuo 1050 val. iki 1110 val.

Po registracijos dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas R. Simonavičius supažindino su Balsų

skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolu Nr. T9-12 dėl pasiskirstymo pareigomis.

Balsų skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R.

Simonavičiaus, M. Pociaus, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas R.

Simonavičius, sekretorė A. Gudauskienė, narys M. Pocius. Pirmininkas R. Simonavičius paskelbė

slapto balsavimo rezultatų, atleidžiant Audronę Balnionienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo pareigų prieš terminą, protokolą Nr. T9-13. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 22

biuletenius „Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo pareigų prieš terminą“. Atidarius balsadėžę rasti 22 biuleteniai. Balsavimo rezultatai:

negaliojančių biuletenių – nėra, galiojančių – 22. Suskaičiuoti balsai pasiskirstė taip: už – 16, prieš –

6, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: atleisti Audronę Balnionienę iš Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojo pareigų prieš terminą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultatų patvirtinimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.



12

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 21, prieš – nėra, susilaikė – 2.

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų prieš

terminą“, pagal kurį Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Slapto balsavimo dėl

Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų prieš

terminą balsų skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolą Nr. T9-13, n u s p r e n d ž i a:

1. Atleisti Audronę Balnionienę 2022 m. gegužės 26 d. iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojo pareigų prieš terminą.

2. Išmokėti Audronei Balnionienei 3 (trijų) mėnesių jos vidutinio darbo užmokesčio dydžio

išmoką, atleidimo iš pareigų dieną jai priklausantį darbo užmokestį bei kompensaciją už

nepanaudotas kasmetines atostogas.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašytu Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. T9-13.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-150 „Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų prieš terminą“ pagal pateiktą sprendimo

projektą su papildymu sprendimo projekto preambulėje įrašant Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo Nr. „T9-13“.

15. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus

pareigas. Pranešėjas V. Jasas. 

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Meras pagarsino 2022 m. gegužės 10 d. potvarkį Nr. MP-97 „Dėl siūlymo atleisti Justą

Ruškį iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“.

Meras B. Markauskas priminė, kad yra pateiktas slapto balsavimo biuletenio pavyzdys.

Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Justo Ruškio

atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų, balsavo: už – 22,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.

Pertrauka nuo 1120 val. iki 1130 val.

Po registracijos dalyvauja 22 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas R. Simonavičius supažindino su Balsų

skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolu Nr. T9-14 dėl pasiskirstymo pareigomis.

Balsų skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R.

Simonavičiaus, M. Pociaus, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas R.

Simonavičius, sekretorė A. Gudauskienė, narys M. Pocius. Pirmininkas R. Simonavičius paskelbė



13

slapto balsavimo rezultatų, atleidžiant Justą Ruškį iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų, protokolą Nr. T9-15. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 22 biuletenius „Dėl

Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“.

Atidarius balsadėžę rasti 22 biuleteniai. Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – nėra,

galiojančių – 22. Suskaičiuoti balsai pasiskirstė taip: už – 16, prieš – 6, susilaikė – nėra. Slapto

balsavimo rezultatai: atleisti Justą Ruškį iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų.

Pasisakė J. Ruškys.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultatų patvirtinimą.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų ir

pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas“, pagal kurį Klaipėdos rajono

savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo

komisijos 2022 m. gegužės 26 d. slapto balsavimo dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų rezultatų protokolą Nr. T9-15,

n   u   s   p   r   e   n   d   ž   i   a : 

1. Atleisti Justą Ruškį 2022 m. gegužės 26 d. iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus (politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu priimto įstaigos vadovo)

pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 7 punktą,

praradus jį į pareigas skyrusios kolegialios savivaldybės institucijos – Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos –  pasitikėjimą.

2. Išmokėti Justui Ruškiui atleidimo iš pareigų dieną jam priklausantį darbo užmokestį

bei  kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas.

3. Pavesti Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjai Daivai Dilytei eiti Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas, kol bus paskirtas savivaldybės

administracijos direktorius.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašytu Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. T9-15.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu, balsavo: už – 21,

prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-151 „Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigas“ pagal pateiktą sprendimo projektą su papildymu sprendimo

projekto preambulėje įrašant Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. „T9-15“.

Bendru sutarimu pritarta posėdžio pertrauką skelbti apsvarsčius 16 darbotvarkės

klausimą.

16. SVARSTYTA. Rasos Petrauskienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

KALBĖJO:



14

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Meras pagarsino 2022 m. gegužės 10 d. potvarkį Nr. MP-98 „Dėl siūlymo atleisti Rasą

Petrauskienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų“.

Meras B. Markauskas priminė, kad yra pateiktas slapto balsavimo biuletenio pavyzdys.

Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Rasos Petrauskienės

atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų,

balsavo: už – 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.

Pertrauka nuo 1145 val. iki 1155 val.

Po registracijos dalyvauja 23 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas R. Simonavičius supažindino su Balsų

skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolu Nr. T9-16 dėl pasiskirstymo pareigomis.

Balsų skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R.

Simonavičiaus, M. Pociaus, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas R.

Simonavičius, sekretorė A. Gudauskienė, narys M. Pocius. Pirmininkas R. Simonavičius paskelbė

slapto balsavimo rezultatų, atleidžiant Rasą Petrauskienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų, protokolą Nr. T9-17. Balsų skaičiavimo komisija

išdavė 22 biuletenius „Dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų“. Atidarius balsadėžę rasti 22 biuleteniai.

Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – nėra, galiojančių – 22. Suskaičiuoti balsai pasiskirstė

taip: už – 17, prieš – 5, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: atleisti Rasą Petrauskienę iš

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultatų patvirtinimą.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo pareigų“, pagal kurį Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės 26 d. slapto balsavimo

dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo pareigų rezultatų protokolą Nr. T9-17, n   u   s   p   r   e   n   d   ž   i   a : 

1. Atleisti Rasą Petrauskienę 2022 m. gegužės 26 d. iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo (politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojo)

pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 7 punktą,

praradus jį į pareigas skyrusios kolegialios savivaldybės institucijos – Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos –  pasitikėjimą.

2. Išmokėti Rasai Petrauskienei atleidimo iš pareigų dieną jai priklausantį darbo užmokestį

bei kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašytu Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. T9-17.



15

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu, balsavo: už – 22,

prieš – nėra, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-152 „Dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su papildymu sprendimo projekto preambulėje įrašant Balsų skaičiavimo

komisijos protokolo Nr. „T9-17“.

Pertrauka nuo 1200 val. iki 1220 val.

Po registracijos dalyvauja 18 Tarybos narių.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas. 

KABĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Meras pagarsino 2022 m. gegužės 10 d. potvarkį Nr. MP-100 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojo kandidatūros teikimo“.

Meras B. Markauskas priminė, kad yra pateiktas slapto balsavimo biuletenio pavyzdys.

Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 21 Tarybos narys.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo, balsavo: už – 21, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.

Pertrauka nuo 1225 val. iki 1235 val.

Po registracijos dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Pocius supažindino su Balsų skaičiavimo

komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolu Nr. T9-18 dėl pasiskirstymo pareigomis. Balsų

skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R. Simonavičiaus, M.

Pociaus, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas M. Pocius, sekretorė A.

Gudauskienė, narys R. Simonavičius. Pirmininkas M. Pocius paskelbė slapto balsavimo rezultatų,

skiriant Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoją, protokolą Nr. T9-19. Balsų skaičiavimo

komisija išdavė 22 biuletenius „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo“.

Atidarius balsadėžę rasti 22 biuleteniai. Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – nėra,

galiojančių – 22. Suskaičiuoti balsai pasiskirstė taip: už – 17, prieš – 5, susilaikė – nėra. Slapto

balsavimo rezultatai: skirti Violetą Riaukienę Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultato patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo“, pagal kurį Klaipėdos rajono

savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės

26 d. protokolą Nr. T9-19 , n u s p r e n d ž i a:



16

1. Paskirti nuo 2022 m. gegužės 30 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narę Violetą

Riaukienę Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos Violetos Riaukienės darbo

užmokestį – pareiginės algos koeficientą (baziniais dydžiais) – 15,6 ir priedą už ištarnautus Lietuvos

valstybei metus, apskaičiuojamus Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų

darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašytu Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. T9-19.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu, balsavo: už – 22,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-153 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo skyrimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą papildymu sprendimo projekto preambulėje

įrašant Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. „T9-19“.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas. 

KABĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Meras pagarsino 2022 m. gegužės 11 d. potvarkį Nr. MP-101 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus kandidatūros teikimo“.

Pretendentui klausimus pateikė Tarybos nariai A. Gudauskienė, A. Vasylius.

Meras B. Markauskas priminė, kad yra pateiktas slapto balsavimo biuletenio pavyzdys.

Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo, balsavo: už – 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra

(vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.

Pertrauka nuo 1251 val. iki 1302 val.

Po registracijos dalyvauja 23 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Pocius supažindino su Balsų skaičiavimo

komisijos 2022 m. gegužės 26 d. protokolu Nr. T9-20 dėl pasiskirstymo pareigomis. Balsų

skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R. Simonavičiaus, M.

Pociaus, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas M. Pocius, sekretorė A.

Gudauskienė, narys R. Simonavičius. Pirmininkas M. Pocius paskelbė slapto balsavimo rezultatų,

skiriant Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorių, protokolą Nr. T9-21. Balsų

skaičiavimo komisija išdavė 22 biuletenius „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus skyrimo“. Atidarius balsadėžę rasti 22 biuleteniai. Balsavimo rezultatai: negaliojančių

biuletenių – nėra, galiojančių – 22. Suskaičiuoti balsai pasiskirstė taip: už – 16, prieš – 6, susilaikė –

nėra. Slapto balsavimo rezultatai: skirti Sigitą Karbauską Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultato patvirtinimo.



17

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 21, prieš – nėra, susilaikė – nėra.

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo“, pagal kurį Klaipėdos rajono

savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2022 m. gegužės

26  d. protokolą Nr. T9-21,  n   u   s   p   r   e   n   d   ž   i   a : 

1. Paskirti Sigitą Karbauską nuo 2022 m. birželio 7 d. Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui

politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu.

2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus darbo

užmokesčio pareiginės algos koeficientą (baziniais dydžiais) – 17,5 ir priedą už ištarnautus Lietuvos

valstybei metus, apskaičiuojamus Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašytu Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. T9-21 ir su sprendimo projekto 1 punkte pakeista

paskyrimo data iš „birželio 6 d.“ į „birželio 7 d.“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu ir pakeitimu,

balsavo: už – 22, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-154 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus skyrimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su papildymu sprendimo

projekto preambulėje įrašant Balsų skaičiavimo komisijos protokolo Nr. „T9-21“ ir pakeičiant 1

punkte nurodytą paskyrimo datą iš „birželio 6 d.“ į „birželio 7 d.“.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų

komitetas teikė sprendimo projektą Tarybai. Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto

komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas

nepritarė pateiktam sprendimo projektui. Atskiroji Tarybos nario V. Macijausko nuomonė: siūlė A.

Katkui susikeisti pozicijomis ir likti tęsti darbą Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitete,

užleidžiant vietą Švietimo, kultūros ir sporto komitete.

Meras informavo, kad yra gautas Liberalų sąjūdžio frakcijos siūlymas paskirti Nerijų

Galvanauską į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą, Aušrą Gudauskienę į Ekonomikos ir biudžeto

komitetą, Arvydą Katkų į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą.

B. Markauskas informavo, kad pirmiausiai bus skelbiamas balsavimas pagal pateiktą

sprendimo projektą, o nesurinkus pakankamai balsų bus teikiamas balsavimas dėl pateikto Liberalų

sąjūdžio frakcijos siūlymo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 19 Tarybos narių.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 2,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-155 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų

sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



18

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-156 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos

komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

21. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-157 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė atkreipė dėmesį, kad yra Tarybos narys, kurio

sutuoktinė susijusi su svarstomu klausimu. Išsakė nuomonę, kad jei kiti Tarybos nariai nusišalina

nuo klausimų dėl privačių interesų, tai etiška buvo nusišalinti ir šiuo klausimu.

Meras pasisakė, kad jei Tarybos nariai manys, jog yra pažeisti vieši ir privatūs interesai,

gali kreiptis į Etikos komisiją ir tai bus apsvarstyta.

22. SVARSTYTA. Gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų

programos patvirtinimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-158 „Dėl gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono

savivaldybėje 2022–2024 metų programos patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

23. SVARSTYTA. 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono tarybos sprendimo Nr. T11-

206 „Dėl Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos ir jos priemonių

plano patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja J. Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.



19

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-159 „Dėl 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono

tarybos sprendimo Nr. T11-206 „Dėl Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

programos ir jos priemonių plano patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

24. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr. KL1412 Danės g. Trušeliuose

(atkarpos nuo 0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo

specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimas.

Pranešėja J. Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-160 „Dėl vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr.

KL1412 Danės g. Trušeliuose (atkarpos nuo 0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų

inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams

sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

25. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėja J.

Tamošauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-161 „Dėl žemės paėmimo visuomenės

poreikiams“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-162 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų,

vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų

birželio–rugpjūčio mėnesiais grafiko patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų, kurioms nustatomas

klasių ir mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

KALBĖJO:



20

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasisakė, kad Ketvergiuose yra nemažai vaikų,

kuriems trūksta darželių. Klausė ar yra galimybė svarstyti įrengti bent kelias darželio grupes,

Ketvergiuose bei aplinkiniuose kaimuose gyvenantiems jaunų šeimų vaikams.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad dabartinėse Ketvergių

pagrindinės mokyklos patalpose nėra jokių galimybių įrengti darželio grupę, nes mokykloje ir taip

trūksta papildomų patalpų.

Meras išsakė nuomonę, kad tikrai valdančioji dauguma turėtų svarstyti galimybę dėl

darželio statymo Ketvergiuose, ieškoti finansavimo ir pradėti projektavimą.

Tarybos narys S. Karbauskas akcentavo, jog Komiteto posėdžiuose Švietimo ir sporto

skyriaus vedėjas minėjo, kad galima formuoti vieną, ne pilnos komplektacijos klasę iki 8 vaikų

išlaikomą iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Išsakė nuomonę, kad Švietimo, kultūros ir sporto komitetas

galėtų panagrinėti šią situaciją, ar yra norinčių formuoti tokias klases.

Meras siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui ir prašė Švietimo, kultūros ir sporto

komiteto dar kartą panagrinėti šį klausimą, įvertinti, ar yra perspektyvos mokyklose komplektuoti

klases iki 8 vaikų.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-163 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023

mokslo metams, sąrašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Bendru sutarimu pritarta posėdį tęsti be pietų pertraukos.

28. SVARSTYTA. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos

rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-164 „Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų

išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.



21

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-165 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų

darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

31. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijai ir

Klaipėdos rajono švietimo centrui įsigyti autobusus. Pranešėjas A. Petravičius.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys S. Karbauskas klausė ar pavyks įsigyti autobusus už sprendimo projekte

nurodytą sumą, ar nereikia jos didinti.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad kalbėjosi su abiejų įstaigų

vadovais, kurie organizuoja šiuos pirkimus. Pasak jų tikimasi, jog pavyks nupirkti autobusus, o jei

nepavyktų ‒ tai nebūtų susiję su lėšomis. Pasak vedėjo pagrindinis siekis, kuo greičiau nupirkti

įstaigoms autobusus ir naujiems mokslo metams išspręsti autobuso problemą ir Endriejavo

pagrindinėje mokykloje.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad teisingai įvardinta, jog reikia kuo greičiau

spręsti Endriejavo pagrindinės mokyklos problemą dėl autobuso, todėl siūlė papildyti sprendimo

projektą 4 punktu: „4. Perduoti Klaipėdos rajono švietimo centro autobusą Endriejavo pagrindinei

mokyklai.“ Pasak R. Simonavičiaus to prašė pati mokykla, kai buvo susitikta su gyventojais.

Meras pasisakė, kad reikėtų patikslinti formuluotę ir įrašyti, kad autobusas bus perduotas

Endriejavo pagrindinei mokyklai, kai bus įsigytas Klaipėdos rajono švietimo centro autobusas.

R. Simonavičius prašė papildyti siūlomą sprendimo projekto punktą ir įrašyti, kad įsigijus

Klaipėdos rajono švietimo centrui autobusą, turimą perduoti Endriejavo pagrindinei mokyklai.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas teigė, kad tokiu atveju reikėtų keisti

sprendimo projektą, tikslinti preambulę.

Meras siūlė tokiu atveju formuoti protokolinį pavedimą: Klaipėdos rajono švietimo

centrui įsigijus autobusą, pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui rengti

sprendimo projektą dėl turimo Klaipėdos rajono švietimo centro autobuso perdavimo Endriejavo

pagrindinei mokyklai.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlomą protokolinį pavedimą.

Surengtas balsavimas.



22

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlomam protokoliniam pavedimui, balsavo: už – 24, prieš –

nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

protokoliniu pavedimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu,

balsavo: už – 24, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-167 „Dėl leidimo Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės

gimnazijai ir Klaipėdos rajono švietimo centrui įsigyti autobusus“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: Klaipėdos rajono švietimo centrui įsigijus autobusą,

pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui rengti sprendimo projektą dėl

turimo Klaipėdos rajono švietimo centro autobuso perdavimo Endriejavo pagrindinei mokyklai.

Tarybos narė R. Cirtautaitė pareiškė apie nusišalinimą nuo 32-34 klausimų

svarstymo. Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo

klausimo svarstymo 1335 val. išėjo iš posėdžių salės.

32. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 22 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-168 „Dėl nekilnojamojo turto pirkimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-169 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo

valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.



23

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai

bibliotekai“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė R. Cirtautaitė 1340 val. grįžo į posėdžių salę.

35. SVARSTYTA. Materialaus trumpalaikio turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-171 „Dėl materialaus trumpalaikio turto

perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

36. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Klaipėdos g., Gargžduose esančius vandentiekio ir

buitinių nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-172 „Dėl sutikimo perimti Klaipėdos g.,

Gargžduose esančius vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklus“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

37. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Vasaros g., Ginduliuose, esančius vandentiekio ir

buitinių nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-173 „Dėl sutikimo perimti Vasaros g.,

Ginduliuose, esančius vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklus“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

38. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).



24

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-174 „Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties

pasirašymui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

39. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-175 „Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties

pasirašymui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

centrui“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-176 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise

Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Tarybos narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo klausimo

svarstymo 1343 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 23 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė 1344 val. grįžo į posėdžių salę.

42. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.



25

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-178 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą

Savivaldybės nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

43. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-179 „Dėl AB „Klaipėdos energija“ investicijų

derinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d.

sprendimo Nr. T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos

aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui su pakeitimais Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo

tvarkos aprašo 13.7, 13.8 ir 26 punktuose ir dalyje „PRIEDAI“ išbraukti nurodytus 11, 12, 13, 14

aprašo priedus, o aprašo 26 punktą papildyti žodžiais: „Priemonių planas, Programos lėšų

panaudojimo planas“. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas teikė Tarybai su tais pačiais įgarsintais

sprendimo projekto pakeitimais.

Meras teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su Komitetuose pagarsintais

pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

planavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo 13.7, 13.8 ir 26

punktuose ir dalyje „PRIEDAI“ išbraukiant nurodytus 11, 12, 13, 14 aprašo priedus, o aprašo 26

punktą papildant žodžiais: „Priemonių planas, Programos lėšų panaudojimo planas“.

45. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje

statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės

būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.



26

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-181 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro

Sendvario seniūnijoje statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus

subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto komitetai teikė Tarybai sprendimo projektą su pakeitimais:

1. 1 programoje įtraukti gautas valstybės biudžeto dotacijas VBD(UK) 20 916 Eur vaikų,

atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal už balandžio mėn. 

2. 1 programos priemonėje 1.1.21 „Atsiskaitymas už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto

savivaldybės ir privačiose ikimokyklinėse ugdymo įstaigose“ įtraukti gautas valstybės biudžeto

dotacijas VBD(UK) 248 Eur dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje.

3. 5 programos 4.1.2 priemonėje „Klaipėdos rajono gyvenamųjų vietovių bendruomenių

rėmimo programos įgyvendinimas“ įtraukti 1606 Eur dotaciją.

4. 7 programos priemonėje 2.1.3 „Gargždų kultūros centro pastato modernizavimas“

papildomai numatyti 1 mln. Eur savivaldybės biudžeto lėšų 2023 m., kad būtų galima iš naujo vykdyti

viešąjį pirkimą.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos, Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui su tais pačiais įgarsintais pakeitimais.

Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetai teikė siūlymą atidėti

sprendimo priėmimą dėl 8 programoje 2.1.1. priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir

vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“ numatytų 74

tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo aikštės dirbtinei dangai įrengti.

Tarybos narys V. Dačkauskas siūlė pakeisti Strateginio veiklos plano 8 programos 2.1.3

priemonės pavadinimą iš „Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose statybos techninio projekto

parengimas ir įgyvendinimas“ į „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir

Girėno g. 4, statyba“. Tarybai pritarus šiam pakeitimui, siūlė priimti ir protokolinį pavedimą: pavesti

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui:

1. Pradėti Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g., 4

darbo projekto su ranga pirkimo procedūras.

2. Kreiptis raštu į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją su prašymu keisti valstybės

investicijų 2022‒2024 m. programoje esantį investicinį projekto pavadinimą iš „Baseino pastato

Klaipėdos rajone Gargžduose, Kvietinių g. 26 statyba“ į „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro

Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui sprendimo projekto pakeitimus,

kuriems pritarė visi Tarybos komitetai.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projekto pakeitimams pagarsintiems Tarybos

komitetuose, balsavo: už – 24, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).



27

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Tarybos nario V. Dačkausko

siūlymą pakeisti Strateginio veiklos plano 8 programos 2.1.3 priemonės pavadinimą ir priimti

protokolinį pavedimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta V. Dačkausko siūlomam pakeitimui ir protokoliniam pavedimui,

balsavo: už – 16, prieš – 5, susilaikė – 3.

Svarstant Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetų siūlymą atidėti

sprendimo priėmimą dėl 8 programoje 2.1.1. priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir

vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“ numatytų 74

tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo aikštės dirbtinei dangai įrengti, Meras pasisakė, jog reikėtų

pasirašyti garantinį raštą Lietuvos futbolo federacijai, kad gavus dirbtinę dangą, Savivaldybė

finansuos jos padengimą.

Tarybos narė A. Balnionienė pritarė, jog reikia tokio rašto.

Vicemerė L. Liutikienė siūlė balsuoti pagal pateiktą Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto komitetų siūlymą atidėti sprendimo priėmimą dėl 8 programoje 2.1.1.

priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra

Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“ numatytų 74 tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo

aikštės dirbtinei dangai įrengti. Taip pat išanalizuoti visus variantus ir tik gavus Lietuvos futbolo

federacijos garantinį raštą, jog yra skiriama dirbtinė danga, svarstyti lėšų skyrimo klausimą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto komitetų siūlymą atidėti sprendimo priėmimą dėl 8 programoje 2.1.1.

priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra

Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“ numatytų 74 tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo

aikštės dirbtinei dangai įrengti. 

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetų

siūlymui, balsavo: už – 17, prieš – 7, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti Švietimo, kultūros ir sporto, Ekonomikos ir biudžeto komitetų

siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais ir protokoliniu pavedimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais ir protokoliniu

pavedimu, balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – 7.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-182 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m.

sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano

2022–2024 m. tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais:

 1 programoje įtraukti gautas valstybės biudžeto dotacijas VBD(UK) 20 916 Eur vaikų,

atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal už balandžio mėn. 



28

 1 programos priemonėje 1.1.21 „Atsiskaitymas už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto

savivaldybės ir privačiose ikimokyklinėse ugdymo įstaigose“ įtraukti gautas valstybės biudžeto

dotacijas VBD(UK) 248 Eur dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje.

 5 programos 4.1.2 priemonėje „Klaipėdos rajono gyvenamųjų vietovių bendruomenių

rėmimo programos įgyvendinimas“ įtraukti 1606 Eur dotaciją.

 7 programos priemonėje 2.1.3 „Gargždų kultūros centro pastato modernizavimas“

papildomai numatyti 1 mln. Eur savivaldybės biudžeto lėšų 2023 m., kad būtų galima iš naujo vykdyti

viešąjį pirkimą.

 8 programoje pakeisti 2.1.3 priemonės pavadinimą iš „Daugiafunkcio sporto centro

Gargžduose statybos techninio projekto parengimas ir įgyvendinimas“ į „Daugiafunkcio sporto ir

pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“.

 Atidėti sprendimo priėmimą dėl 8 programoje 2.1.1. priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto

aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra Klaipėdos rajono savivaldybės

seniūnijose“ numatytų 74 tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo aikštės dirbtinei dangai įrengti.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriui:

2. 1. Pradėti Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g.,

4 darbo projekto su ranga pirkimo procedūras.

2. 2. Kreiptis raštu į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją su prašymu keisti valstybės

investicijų 2022‒2024 m. programoje esantį investicinį projekto pavadinimą iš „Baseino pastato

Klaipėdos rajone Gargžduose, Kvietinių g. 26 statyba“ į „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro

Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“.

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja R. Balčytienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimais:

1. Papildyti sprendimo projekto preambulę: „Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-745 preambulės,

1,2,6,7,9,10,11,14,15,21 straipsnių ir 1,2,3,4,5,6,7,11 priedų pakeitimo įstatymu, 2022 m. gegužės

19 d. Nr.V-793 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų

paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“.

2. Įtraukti papildomai gautas 1,6 tūkst. eurų VBD lėšas gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti.

3. Įtraukti papildomai gautas 21 tūkst. eurų (VBD(UK)) lėšas, vaikų, atvykusių į LR iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir

atgal.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus patarėja R. Balčytienė informavo, kad atsižvelgiant į

prieš tai priimtą sprendimą, atitinkamai reikėtų pakoreguoti ir biudžeto patikslinimo sprendimo

projektą ir iš 8 programos išbraukti numatytus 74 tūkst. Eur VšĮ „Gargždų futbolas“ futbolo aikštės

dirbtinei dangai įrengti.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 17,

prieš – nėra, susilaikė – 7.



29

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-183 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022

metų biudžeto patikslinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais:

1. Papildant sprendimo projekto preambulę: „Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-745 preambulės,

1,2,6,7,9,10,11,14,15,21 straipsnių ir 1,2,3,4,5,6,7,11 priedų pakeitimo įstatymu, 2022 m. gegužės

19 d. Nr.V-793 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų

paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“.

2. Įtraukiant papildomai gautas 1,6 tūkst. eurų VBD lėšas gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti.

3. Įtraukiant papildomai gautas 21 tūkst. eurų (VBD(UK)) lėšas, vaikų, atvykusių į LR iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir

atgal.

4. Atsižvelgiant į prieš tai priimtą sprendimą dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo pakeitimo, atitinkamai koreguojamas ir biudžeto

patikslinimo sprendimo projektas, iš 8 programos išbraukiant numatytus 74 tūkst. Eur VšĮ „Gargždų

futbolas“ futbolo aikštės dirbtinei dangai įrengti.

48. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų bendruomenės centro

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos veiklos

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę

„Leader“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-184 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų

bendruomenės centro projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos veiklos strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų

programos priemonę „Leader“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

49. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-185 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos

rėmimo specialiosios programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.



30

50. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R.

Zubienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai pritarė pateiktam

sprendimo projektui su pakeitimais sprendimo projekto 1.2 papunktyje po žodžių „organizuojant

Užsieniečių priėmimą“ įrašant žodį „ir“ bei vietoje „Administracijos direktoriaus įsakymu“ įrašant

„Administracijos direktoriaus įsakymuose“. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas teikė sprendimo

projektą Tarybai.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 24 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-186 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais sprendimo projekto 1.2 papunktyje po

žodžių „organizuojant Užsieniečių priėmimą“ įrašant žodį „ir“ bei vietoje „Administracijos

direktoriaus įsakymu“ įrašant „Administracijos direktoriaus įsakymuose“.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės institucinės globos pertvarkos

žemėlapis (Nr. A4-688). Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

institucinės globos pertvarkos žemėlapio (Nr. A4-688)“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2021

metų veiklos ataskaita (Nr. A4-687). Pranešėjas A. Vasylius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai išklausė

pateiktą informaciją. 

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos 2021 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-687)“.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto kapinių plėtros galimybių studija (Nr. A4-742).

Pranešėjas B. Markauskas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Tarybos komitetuose informacija

nebuvo pateikta. Pristatė Tarybos nariams informaciją.

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos miesto kapinių plėtros

galimybių studijos (Nr. A4-742)“.

PAREIŠKIMAI APSVARSČIUS VISUS DARBOTVARKĖS KLAUSIMUS

Meras pagarsino pareiškimą, jog Tarybos narys J. Dumašius prašo išbraukti jį iš Tėvynės

sąjungos ‒ Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos Klaipėdos rajono savivaldybės taryboje

(pridedama).



31

Tarybos narys N. Galvanauskas pagarsino pareiškimą dėl Liberalų sąjūdžio frakcijos

pasiskelbimo mažuma (opozicija) (pridedama).

Tarybos narys V. Skuodas pagarsino pareiškimą dėl Tėvynės sąjungos ‒ Lietuvos

krikščionių demokratų frakcijos pasiskelbimo mažuma (opozicija).

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 8 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                      Aurelija Jansonienė

Protokolą surašė

Tarybos ir mero sekretoriato specialistė                                   Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-03 Nr. T1-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Jansonienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 13:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-03 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-01 19:15 - 2025-11-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 14:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 14:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-03 14:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-05-26 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas 2022-05-26.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) tarybos nariu sarasas 1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas 2022-05-26 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sveciu sarasas 3 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) pareiskimas del daugumos sudarymo.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) J. Dumasiaus pareiskimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) liberalu sajudzio frakcijos pareiskimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tevynes sajungos - Lietuvos krikscionu demokratu frakcijos

pareiskimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220524.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-03 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


